

राष्ट्र की सेवा में 257 वर्षों से अधिक

OVER 257 YEARS IN THE SERVICE TO THE NATION



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



दूरभाष/Telephone :- 033-2283-4694
कार्यालय / Office :- 033-2289-1667
033-2283-3376
033-2282-0550
e-mail :- zone.east.soi@gov.in



अपर महासर्वेक्षक का कार्यालय
Office of the Additional Surveyor General
पूर्वी क्षेत्र, Eastern Zone
14 वुडस्ट्रीट, 14 Wood Street
कोलकाता -16, Kolkata - 700 016.(W.B.)

नेमी आदेश सं. 05 /37-जी-3 दिनांक 02-09-2025
Routine Order No. 05 /37-G-3 Dated 02-09-2025

1. पदोन्नति एवं स्थानांतरण/Promotion and Transfer :-

निम्नलिखित सर्वेक्षक (ग्रुप 'बी' अराजपत्रित) को स्थानांतरण पर उनके नाम के सामने दर्शायी गयी तिथि से अधिकारी सर्वेक्षक (ग्रुप 'बी' राजपत्रित) के पद पर वेतन मेट्रिक्स लेवल -8 में नियमित आधार पर पदोन्नति प्रदान की जाती है:-

The following Surveyor (Group B Non-Gazetted) are promoted on regular basis to the post of Officer Surveyor (Group-B- Gazetted) in Pay Matrix Level-08 from the date shown against their names on transfer: -

क्रम सं.	नाम/Name	वर्तमान पद	पदोन्नति पर पद	तिथि से लागु	पे मेट्रिक्स	टिप्पणियाँ
1.	Swapan Kumar Muniyan	Surveyor	Officer Surveyor	18-07-2025	Level-8	SG's No. C.P-1637/707 (अधिकारी सर्वेक्षक)/संग्रह-84 (26736) dt. 01-07-2025.

उपरोक्त कर्मचारियों को नए-वेतनमान में वेतन निर्धारण के लिए एफ.आर. 22(1)ए(1) के अन्तर्गत विकल्प देना अनिवार्य है। इस विषय में अतिरिक्त व्यय वर्ष 2025-26 के लिए डब्ल्यूबी एंड एस जीडी के संस्वीकृति बजट अनुदान में से पुरा किया जायेगा एवं समुचित सेखा शीर्ष के नामे डाला जायेगा।

The individual concerned is required to exercise option for fixation of Pay under F.R.22 (1)(a)(1). The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of WB & S GD for the financial year 2025-26 and debited to the appropriate Head of Account.

2. स्थानान्तरण पर आए /Transfer in:-

इस कार्यालय के निम्न अधिकारी स्थानान्तरण पर पदस्थ हुए / The following Officer have been transferred in to this office:

क्र.सं./ Sl.No.	नाम एवं पदनाम/Name & Designation	किस कार्यालय से स्थानान्तरित हुए Office from where transferred	कार्यभार ग्रहण की तिथि/ Date of Joining	टिप्पणियाँ/Remarks
1.	Shri Arijit Debnath, S.C.D	Meghalaya & Arunachal Pradesh GD, Shillong	29-05-2025	SG's No. E.2-163/1095-Motor Driver (Coll.37) dated 05-05-2025



(Dr. M. K. STALIN)
Addl. Surveyor General
Eastern Zone, Kolkata

वितरण:-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सुचनार्थ प्रेषित।
2. पश्चिम बंगाल व सिक्किम जी डी कोलकाता को, उचित कारेवाई हेतु प्रेषित है।
3. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता को उचित कारेवाई हेतु प्रेषित है।
4. प्रभारी, वेवसाईट एडमिनिस्ट्रेटर, भारतीय सर्वेक्षण विभाग को आवश्यक कारेवाई हेतु प्रेषित।